补充协议编号：

同城速配产品补充协议

甲方:深圳市东泰国际物流有限公司

乙方:广东京邦达供应链科技有限公司

甲、乙双方根据于签订的《配送服务合同》（合同编号：_______________）及附件（以下简称“主

合同”）就增加主合同部分内容等事项达成如下补充协议：

一、服务内容

同城速配产品，为客户提供同城范围内短距离的即时配送服务，此产品分为专人驻店、非驻店两种

服务模式，满足客户30分钟达、1小时达、2小时达的时效需求。

二、服务说明

1. 托寄物标准：甲方托寄物单个包裹重量不超过二十五公斤，且托寄物外包装不得超过

100cm*70cm*70cm。

2. 配送说明：驻店服务模式，向甲方提供5公里范围内30分钟达、1小时达、2小时达服务。非驻店

服务模式，向甲方提供5公里范围内1小时达、2小时达服务。以上两种服务模式的配送距离按照骑行

距离，配送时间按照乙方系统接单时间计算。甲方及门店需在将订单推送给乙方物流系统时起10分

钟内完成备货，如甲方备货时间超过10分钟，则乙方不承诺以上时效。考核仅限骑行距离5公里以内

25公斤以下的订单，且订单配送时间在9:00至21:00之间，不含恶劣天气等不可抗力和春节等法定节

假日及购物节高峰期的订单。

三、服务价格

参见附件。

四、其他

1、本协议一经双方签署，即构成主合同的组成部分，具有同等法律效力。本协议未涉及事项，均依

据主合同的约定执行。

2、本补充协议一式四份，双方各执贰份，自双方盖章后生效，有效期至主合同及本补充协议项下所

有权利义务履行完毕之日终止。

（以下无正文）

甲方盖章：深圳市东泰国际物流有限公司 乙方盖章：广东京邦达供应链科技有限公司

授权代表（签字）： 授权代表（签字）：

签订日期： 签订日期：

第 1 页 / 共  7 页

附件1 同城速配产品驻店价格表

附件2 同城速配产品非驻店价格表

同城速配-驻店模式标准价格表

配送运费

基础报价

派送时效标准
城市级别

1类城市 2类城市 3类城市 4类城市 5类城市 6、7类城市

30分钟 10 9 9 9 9 9

60分钟 9 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5

120分钟 8.5 8 8 8 8 8

距离加价

骑行导航距离 30分钟 60分钟 120分钟

（0-3KM］ 不加价 不加价 不加价

（3-5KM］
不提供服务，如出订单按照

2元/km收费
2元/km 2元/km

（5KM-20KM］
不提供服务，超出订单按照

5元/km收费
5元/km 5元/km

重量加价

重量加价 30分钟 60分钟 120分钟

（0-5KG］ 不加价 不加价 不加价

（5KG-10KG］ 0.5元/kg 0.5元/kg 0.5元/kg

（10KG-

20KG］
1元/kg 1元/kg 1元/kg

（20KG-25公

斤］
2元/kg 2元/kg 2元/kg

同城速配-驻店模式附加费表

其他附加费

名称 服务定义 收费标准

特殊品类附加

费

为高端餐饮/饮品、服装鞋帽、蛋糕、鲜花、酒类、数码品类商品，提供

高品质，稳定高效的服务，默认品类每单收取附加费

除大蛋糕、鲜花加收10元/单

，其他品类加收3元/单。

春节服务费 春节期间的2-3周 收费标准以官网为准

早晚班服务费 超出服务承诺下单时间截点（标准营运时间9:00-21:00） 加收2元/票

同城速配-驻店模式备注说明

1、驻店模式：一类城市按照300元/天收取每日最低收费，除一类城市外其他城市按照280元/天收取

2、计费逻辑：配送运费由基础报价、距离加价、重量加价组合计费：

基础价格：根据不同城市级别和配送时效，每日配送费用（元/票）*票数的费用与每日最低收费比，二者取大

距离加价：按照不同的配送距离段，每公里收取距离收费，距离不足1KM，按照1KM计费

重量加价：按照不同的重量分段，每公斤收取重量收费，重量不足1KG，按照1KG计费

其他加价：根据订单品类，下单节点时间，收取固定单票费用

以上为常规配送业务的通用价格，基础运费价格单位为元，距离为骑行距离，非直线距离

3、服务范围骑行距离20公里以内，托寄物仅限重量25KG以内

同城速配-非驻店模式价格表

配送运费
基础报价

城市级别 1类城市 2类城市 3类城市 4类城市 5类城市
6、7类城

市

60分钟 7.0 6.6 6.6 6.4 5.8 5.2

120分钟 6.6 6.0 6.0 5.8 5.6 5.0

距离加价 骑行导航距离 30分钟 60分钟 120分钟

第 2 页 / 共  7 页

附件3 同城速配产品城市等级分类

（0-1KM］ 不加价 不加价 不加价

（1-3KM］ 1元/km 1元/km 1元/km

（3-5KM］
不提供服务，超出订

单按照2元/km收费
2元/km 2元/km

（5KM-10KM］
不提供服务，超出订

单按照3元/km收费
3元/km 3元/km

（10KM-20KM］
不提供服务，超出订

单按照5元/km收费
5元/km 5元/km

重量加价

重量加价 30分钟 60分钟 120分钟

（0-5KG］ 不加价 不加价 不加价

（5KG-10KG］ 0.5元/kg 0.5元/kg 0.5元/kg

（10KG-20KG］ 1.0元/kg 1.0元/kg 1.0元/kg

（20KG-25KG］ 2.0元/kg 2.0元/kg 2.0元/kg

同城速配-非驻店模式附加费表

其他附加费

名称 服务定义 收费标准

特殊品类附加费
为高端餐饮/饮品、服装鞋帽、蛋糕、鲜花、酒类商品，提供高品

质，稳定高效的服务，默认品类每单收取附加费
加收2元/单

春节服务费 春节期间的2-3周 收费标准以官网为准

夜间服务费 21:00-7:00收费 加收1.5元/票

同城速配-非驻店模式备注说明

1、计费逻辑：配送运费由基础报价、距离加价、重量加价组合计费：

基础价格：基础价格：根据不同城市级别和配送时效，收取固定单票费用

距离加价：按照不同的配送距离段，每公里收取距离收费，距离不足1KM，按照1KM计费

重量加价：按照不同的重量分段，每公斤收取重量收费，重量不足1KG，按照1KG计费

其他加价：根据订单品类、集中程度，按下单节点时间，分时段收取固定单票费用，基于配送运费外额外收入

以上为常规配送业务的通用价格，基础运费价格单位为元，距离为骑行距离，非直线距离

2、服务范围骑行距离20公里以内，托寄物仅限重量25KG以内

城市 城市等级 大城市等级

上海 1-1级 1级

北京 1-1级 1级

广州 1-1级 1级

深圳 1-2级 1级

杭州 1-3级 1级

天津 3-1级 3级

大连 3-1级 3级

武汉 3-1级 3级

西安 3-1级 3级

成都 3-1级 3级

重庆 3-1级 3级

南京 3-1级 3级

青岛 3-1级 3级

昆明 3-2级 3级

福州 3-2级 3级

贵阳 3-2级 3级

佛山 3-2级 3级

珠海 3-2级 3级

三亚 3-2级 3级

第 3 页 / 共  7 页

济南 3-2级 3级

郑州 3-2级 3级

太原 3-2级 3级

沈阳 3-2级 3级

长春 3-2级 3级

石家庄 3-2级 3级

厦门 3-2级 3级

哈尔滨 3-2级 3级

无锡 3-2级 3级

苏州 3-2级 3级

乌鲁木齐 3-2级 3级

宁波 3-3级 3级

东莞 3-3级 3级

常州 3-3级 3级

合肥 3-3级 3级

长沙 3-3级 3级

温州 3-3级 3级

南昌 3-4级 3级

绍兴 4-1级 4级

银川 4-1级 4级

兰州 4-1级 4级

南通 4-1级 4级

西宁 4-1级 4级

舟山 4-2级 4级

南宁 4-2级 4级

延吉 4-2级 4级

太仓 4-2级 4级

吴江 4-2级 4级

丽江 4-3级 4级

嘉兴 5-1级 5级

湖州 5-1级 5级

包头 5-1级 5级

呼和浩特 5-1级 5级

唐山 5-1级 5级

海口 5-1级 5级

扬州 5-1级 5级

江阴 5-1级 5级

镇江 5-1级 5级

张家港 5-1级 5级

昆山 5-1级 5级

常熟 5-1级 5级

保定 5-1级 5级

廊坊 5-1级 5级

宜兴 5-1级 5级

遵义 5-1级 5级

台州 5-2级 5级

中山 5-2级 5级

淄博 5-2级 5级
烟台 5-2级 5级

第 4 页 / 共  7 页

绵阳 5-2级 5级

义乌 5-2级 5级

泰州 5-2级 5级

潍坊 5-2级 5级

吉林 5-2级 5级

芜湖 5-2级 5级

大庆 5-2级 5级

威海 5-2级 5级

福清 5-2级 5级

金华 5-2级 5级

赣州 5-2级 5级

晋江 5-2级 5级

泉州 5-2级 5级

惠州 5-2级 5级

潮州 5-2级 5级

湛江 5-2级 5级

江门 6-1级 6级

徐州 6-1级 6级

漳州 6-1级 6级

莆田 6-1级 6级

株洲 6-1级 6级

柳州 6-1级 6级

肇庆 6-1级 6级

乐山 6-1级 6级

龙岩 6-1级 6级

大理 6-1级 6级

长乐 6-1级 6级

九江 6-1级 6级

桂林 6-1级 6级

汕头 6-1级 6级

张家口 6-1级 6级

北海 6-1级 6级

泸州 6-1级 6级

宜昌 6-1级 6级

咸阳 6-1级 6级

洛阳 6-2级 6级

石狮 6-2级 6级

秦皇岛 6-2级 6级

通辽 6-2级 6级

呼伦贝尔 6-2级 6级

抚顺 6-2级 6级

辽阳 6-2级 6级

揭阳 6-2级 6级

丽水 6-2级 6级

赤峰 6-2级 6级

茂名 6-2级 6级

襄阳 6-2级 6级

韶关 6-2级 6级
清远 6-2级 6级

第 5 页 / 共  7 页

马鞍山 6-2级 6级

鞍山 7-1级 7级

德阳 7-1级 7级

常德 7-1级 7级

岳阳 7-1级 7级

南充 7-1级 7级

汉中 7-1级 7级

湘潭 7-1级 7级

大同 7-1级 7级

玉溪 7-1级 7级

曲靖 7-1级 7级

济宁 7-1级 7级

遂宁 7-1级 7级

宝鸡 7-1级 7级

峨眉山 7-1级 7级

眉山 7-1级 7级

衡阳 7-1级 7级

十堰 7-1级 7级

宜宾 7-1级 7级

自贡 7-1级 7级

齐齐哈尔 7-2级 7级

焦作 7-2级 7级

锦州 7-2级 7级

连云港 7-2级 7级

丹东 7-2级 7级

淮安 7-2级 7级

宿迁 7-2级 7级

安阳 7-2级 7级

松原 7-2级 7级

黄石 7-2级 7级

邯郸 7-2级 7级

郴州 7-2级 7级

盐城 7-2级 7级

安康 7-2级 7级

四平 7-2级 7级

滁州 7-2级 7级

商丘 7-2级 7级

开封 7-2级 7级

信阳 7-2级 7级

东营 7-2级 7级

蚌埠 7-2级 7级

南阳 7-2级 7级

衢州 7-2级 7级

运城 7-2级 7级

安庆 7-2级 7级

淮北 7-2级 7级

营口 7-2级 7级

许昌 7-2级 7级
葫芦岛 7-2级 7级

第 6 页 / 共  7 页

六安 7-2级 7级

阜新 7-2级 7级

宿州 7-2级 7级

本溪 7-2级 7级

荆州 7-2级 7级

荆门 7-2级 7级

铜陵 7-2级 7级

枣庄 7-2级 7级

盘锦 7-2级 7级

泰安 7-2级 7级

日照 7-2级 7级

临沂 7-2级 7级

黄山 7-2级 7级

新乡 7-2级 7级

孝感 7-2级 7级

临汾 7-2级 7级

平顶山 7-2级 7级

阜阳 7-2级 7级

铁岭 7-2级 7级

第 7 页 / 共  7 页

	三、服务价格
	四、其他

		2021-05-10T16:49:14+0800
	location

		2021-05-10T16:49:14+0800
	location